Mobilny uchwyt ścienny, składany Duo HEWI
900.50.405XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 06.11.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Mobilny uchwyt uchylny Duo, System 900
dwa równoległe, rozmieszczone nad sobą, okrągłe poziomy uchwytu
można składać w górę oraz pokonując opór rozkładać do dołu
przenośne
do łatwego i elastycznego doposażania na istniejącej, wstępnie zamocowanej platformie montażowej
900.50.001XA, należy zamawiać oddzielnie
szybki montaż uchwytu uchylnego bez użycia narzędzi przez zwykłe zawieszenie
zabezpieczone śrubą mocującą przed przypadkowym wyciągnięciem
wysięg 900 mm, wysokość 210 mm i szerokość 101 mm, średnica górnej żerdzi 33,7 mm, średnica dolnej
żerdzi 25 mm
obciążenie do 100 kg
z matowo szlifowanej stali szlachetnej
podpory 900.50.020XA i 900.50.021XA do uzupełnienia
produkowany zgodnie z CE- i UKCA-rozporządzeniem (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych
spełnia wymogi ÖNORM B1600/1601
Wyróżnienia
Certyfikaty